(Schum:) Bl. 7. Termini septuagesimae, quadragesimae, paschae, rogationum, pentecostes per circulum decemvovennalem enumerati

(Schum:) Bl. 7'. Tabula de circulo magno paschae inde ab a. MXLIVo usque ad a. MDLXXVI m absolvendo instituta.

(Schum:) Bl. 8. Tabulae per cyclum XXXV annorum indicantes, quot hebdomadae et dies in singulis annis intersint inter natalem Domini et septuagesimam, inter pentecosten et festum s. Iohannis baptistae, inter festum s. Iohannis et adventum Domini, inter eius adventum et natalem.

(Schum:) Bl. 8'. Tabula epactarum singulis mensibus cuiusque anni cycli decemvovennalis tribuendarum.

(Schum:) Bl. 8'. Nomina Ventorum et Latina et Germanica.

(Schum:) Bl. 9--27'. Micrologus de officiis ecclesiasticis (Ivoni Carnotensi attribuendus). Ueberschr. des 13. Jh.: De officio sacerdotum. Anf.: Presbiter cum se parat ad missam iuxta. Ende: set quibus adhereant, que significa[n]tur et quodammodo religentur.

(Schum:) Bl. 27'. De introitu missae. Anf.: Officium quod vocatur introitus. Ende: ut dignus loqui ad Dominum.

(Schum:) Bl. 28--32. Dialogus de mundo creato institutus. Anf.: Unde fecit Deus mundum? R.: ex nichilo. Ende: et creatus et predestinatus est.

(Schum:) Bl. 32--35. Interpretatio vocum Graecarum sermone ecclesiastico maxime tritarum. Anf.: Metaplasma Graeca lingua, latine transformatio. Ende: seu aliorum membrorum subito tollendum.

(Schum:) Bl. 35'--38. Tractatus de commutatione panis et vini sacramentalium benedictione sacerdotali confecta (fortasse ex eius nominis libro a Lanfranco scripto conflatus). Anf.: Panis et calix non quilibet, sed certa consecratione. Ende: sicut corpus domini nostri Iesu Christi. -- Bl. 35' gleich nach Einltg. die fides Berengarii.

(Schum:) Bl. 39--112'. Excerpta ex libris variis b. Augustini facta. Anf.: Aug. in libro de agone christiano. Quia naturam nostram. Ende: congratulantes agant; gloria et honor patri -- secul., am. Expl. extractiones facte de verbo ad verbum fere de libro b. Augustini de civitate Dei.

(Schum:) Bl. 114--117. Tabula de etymologiis Isidori instituta.

(Schum:) Bl. 118--129'. Fragmentum commentarii in carmen cui Speculum ecclesiasticum inscribitur scripti. (Vide infra n. 18.) Anf.: Hec sunt precipue sermonibus insinuanda. Ende: Dum canis os rodit, sociari pluribus odit. Comm.; Anf.: Qui bene presunt presbiteri, duplici honore. Ende: et flamma, id est exemplum, combussit ligna.

(Schum:) Bl. 130--136. Fragmentum tractatus Lotharii cardinalis vel Innocentii III. papae de miseria humanae conditionis. 1. vollst. Abschn.: Gula carum tributum exigit. Ende wie F. 6 Nr. 4 mit Var. fr. et c., sul. et i. a. i. s. s.